Avenida 22 de Março, nº 369 – Centro CEP: 12.615-000       Contato (12) 3042-9004

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANAS, juntamente com o Sr. Rubens Lopes

Guimarães Junior, Presidente da Comissão de Processo Seletivo, constituída pelo

Decreto Municipal nº 006/2025 e, primando pelo Princípio da Publicidade e

Transparência, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo

Simplificado nº 03/2025, conforme Tabela constante do Anexo I, que visa a

contratação temporária de Psicólogo, Farmacêutico e Fonoaudiólogo, após análise da

documentação apresentada, com avaliação de experiências, títulos e demais

comprovações, e critérios de desempate estabelecidos no Edital.

Torna público o novo cronograma, com os novos prazos do Processo Seletivo nº

003/2025, conforme consta do Anexo II para que gerem seus efeitos legais.

Gustavo Zanin Lucena Famadas

Prefeito Municipal

Rubens Lopes Guimarães Júnior

Presidente da Comissão

Avenida 22 de Março, nº 369 – Centro CEP: 12.615-000       Contato (12) 3042-9004

ANEXO I

Psicólogo

Farmacêutico

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

FINAL

001 KELLY APARECIDA DO PRADO TOLEDO SANDOS 65

002 ALINE LEITE NUNES 50

005 DANIELLE MENINES DE SIQUEIRA LIGABO 35

004 FRANCINI RAMOS DOS REIS 20

007 ADRIELLI FRANCINE DE OLIVEIRA 10

008 DAVID MAJELLA FRAGA GOMES 05

003 EDSON CARLOS CASSIANO 05

006 MEIRY HELLEN EVANGELISTA ROSA DOS SANTOS 05

009 JUCIANA DA SILVA FORTUNATO 05

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

FINAL

001 JOSÉ EDUARDO AMERICANO SANT’ANNA 35

002 AMANDA CRISTINA ROSA MARCONDES 30

003 VANESSA CRISTINA SOUZA SILVA 30

Avenida 22 de Março, nº 369 – Centro CEP: 12.615-000       Contato (12) 3042-9004

ANEXO II

Novo Cronograma

DATA HORÁRIO ATIVIDADE LOCAL

17/06/2025

a

04/07/2025

09h00 às 12h00

e das

13h00 às 16h30

Inscrição

Departamento de Recursos Humanos.

Endereço: Avenida 22 de Março, nº

369, Centro, CEP: 12.615-000, Contato

(12) 3042-9004

07/07/2025

Após às 10h00

Divulgação das inscrições deferidas e

indeferidas

Site www.canas.sp.gov.br

08/07/2025

A partir das 09h00

Prazo para interposição de Recurso em face

da divulgação das inscrições

Setor de Protocolo da Prefeitura

Endereço: Avenida 22 de Março, nº 369,

Centro, CEP: 12.615-000, Contato (12)

3042-9004

14/07/2025

Após as 10h00

Divulgação do Resultado dos Recursos e

divulgação do Resultado Preliminar

Site www.canas.sp.gov.br

15/07/2025

e

16/07/2025

A partir das 09h00

Prazo para interposição de Recurso em face

da divulgação do Resultado Preliminar

Setor de Protocolo da Prefeitura

Endereço: Avenida 22 de Março, nº 369,

Centro, CEP: 12.615-000, Contato (12)

3042-9004

18/07/2025

Após as 10h00

Divulgação do Resultado dos Recursos em

face do Resultado Preliminar e divulgação

do Resultado Final

Site www.canas.sp.gov.br

http://www.canas.sp.gov.br/
http://www.canas.sp.gov.br/
http://www.canas.sp.gov.br/